Resultado Final

Edital nº 010/2024/SEMED

Chamada Pública Emergencial

EDITAL Nº 010/2024/SEMED – RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2024 para os

cargos de Professor II – Educação Infantil - Indígena, no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação de Biguaçu.

DA ESCOLHA DE VAGAS

Como há duas vagas e somente houve a inscrição de duas candidatas, convocamos

as mesmas para comparecerem imediatamente na Gerência de Recursos Humanos

para assinatura do contrato.

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade
N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço
N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento
N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL - INDÍGENA

Nº CANDIDATO(A) N.E. N.T.S. N.C.A. TOTAL D.N.

1 MARIZA DE OLIVEIRA 4,00 0,25 0,00 4,25 20/09/89

2 CÉSAR VERÁ MARIANO 4,00 0,05 0,00 4,05 17/11/98

Biguaçu, 6 de maio de 2024.

Edital nº 005/2024/SEMED